お客さま各位

株式会社商工組合中央金庫

「商工中金ビジネス Web」と「商工中金外為 Web」とのログイン機能統合について

平素は弊金庫に格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

平成27年7月21日(火)より、「商工中金外為Web」のセキュリティ強化のため、「商工中金ビジネスWeb」と「商工

中金外為Web」とのログイン機能の統合を行います。

○「商工中金外為Web」をご利用のお客さま

平成27年7月21日(火)より、「外国送金サービス」、「輸入信用状サービス」、「外貨預金振替サービス」のご利用

にあたっては、「商工中金ビジネスWeb」ログイン画面よりログインいただく必要があります。

詳しくは、

●「商工中金外為Web」ログイン機能変更のお知らせ

●商工中金外為Ｗｅｂサービスをご利用いただくための設定ガイド

をご覧ください。

○「商工中金外為Web」のご利用がないお客さま

「商工中金ビジネスWeb」のログイン方法に変更はございません。

なお、マスターユーザ様については、ログイン後ページの上部タブ「Webでんさい・外為Web」を選択すると、「外

為Webサービスへ」ボタンが表示されますが、「商工中金外為Web」のご契約がないお客さまはご利用いただけ

ません。

＜「外為Webサービスへ」ボタン＞

http://www.shokochukin.co.jp/fx/pdf/fx_20150622_01.pdf
http://www.shokochukin.co.jp/fx/pdf/fx_20150622_02.pdf

＜本件に関するお問い合わせ先＞

「商工中金外為Web」のご契約があるお客さま 「商工中金外為Web」のご契約がないお客さま

商工中金外為Webサポートデスク

フリーダイヤル０１２０－６５４－０５０

受付時間：９：００～１７：００（銀行休業日を除く）

＜特設フリーダイヤル＞

０１２０－０５５－３０５

受付期間：平成２７年７月６日～８月３１日

受付時間：９：００ ～１９：００（銀行休業日を除く）

※現行のお客さま用フリーダイヤルの番号とは

異なりますので、ご注意願います。

商工中金EBサポートデスク

フリーダイヤル０１２０－４３９－０４１

受付時間：９：００～１９：００（銀行休業日を除く）